
 

Základní umělecká škola Viléma Wünsche, Šenov, Zámecká 2  
příspěvková organizace  
korespondenční adresa: Zámecká 2, 739 34 Šenov  

  

 

IČ: 60802154                                                                                           bankovní spojení: 1683825339/0800             
DIČ: CZ60802154                                                                                                          ID schránky: wvspd5b 
 

 
 

  
VYŘIZUJE: Radka Lankočí 
TEL.: 776 179 035 
E-MAIL: info@zus-senov.cz 

Veřejná výzva více zájemcům 

  

DATUM: 13. 5. 2024  
  
  
Zadavatel veřejné zakázky: 
Název:   Základní umělecká škola Viléma Wünsche, Šenov, Zámecká 2  
Zastoupený:  Bc. Eva Malicherová, ředitelka školy  
Sídlo:   Zámecká 2, 739 34 Šenov 
IČ:   60802154 
DIČ:   CZ60802154 (není plátce DPH) 
Kontaktní osoba: Radka Lankočí, hospodářka školy – hlavní účetní  
 
(dále jen „zadavatel“) 
 

Výzva k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
Základní umělecká škola Viléma Wünsche, Šenov, Zámecká 2, jako veřejný zadavatel vyzývá 
tímto zájemce o veřejnou zakázku malého rozsahu s předpokládanou cenou do 320 000 Kč bez 
DPH k podání cenových nabídek na akci: 
 

„Nákup pianina 2024“ 

„V zadávacím řízení této veřejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje podle zákona                  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek“. 
 
   
1) Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodání pianina dle níže uvedené specifikace. V ceně je 
zahrnuta doprava, přenesení a umístění nástroje ve zvoleném prostoru a jeden bezplatný 
poprodejní servis (odborné seřízení a naladění nástroje) v době mezi třetím a šestým 
měsícem od zakoupení zboží. 
 
Specifikace pianina: 
a) nový nástroj (pianino), který nebyl dlouhodobě používán, vyroben po roce. 2022 
b) výška nástroje: 125 cm 
c) hloubka: 587 mm, šířka: 1456 mm, hmotnost: 236 kg 
d) povrchová úprava – mahagon, vysoký lesk 
e) masivní rezonanční deska – smrk (nepřekližovaná) 
f) preciznost spasování jednotlivých částí a komponentů 
g) mechanika a kladívka evropského výrobce 
h) povrchová úprava litinového rámu: nitrocelulózový lak s bronzovým prachem 
i) hydraulická brzda klopny 
j) snadný, lehký a tichý chod pedálů 
k) bezhlučná akce dusítek včetně rychlého a dokonalého tlumení strun (bez pazvuků) 
l) záruka min. 60 měsíců 



 

Základní umělecká škola Viléma Wünsche, Šenov, Zámecká 2  
příspěvková organizace  
korespondenční adresa: Zámecká 2, 739 34 Šenov  

  

 

IČ: 60802154                                                                                           bankovní spojení: 1683825339/0800             
DIČ: CZ60802154                                                                                                          ID schránky: wvspd5b 
 

 
 

2) Místo a předpokládaná doba plnění 
Místo: Zámecká 2, Šenov, 739 34 – učebna č. 5 - přízemí 
Předpokládaná doba plnění: 26. 08. 2024 - 30. 08. 2024 

3) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 320 000 Kč bez DPH. 
 
4) Požadavky na kvalifikaci dodavatele a způsob prokázání 

Zadavatel požaduje prokázání základní a profesní způsobilosti dodavatele, a to v rozsahu 
stanoveném touto zadávací dokumentací. 

 
Základní způsobilost 
Způsobilý není ten dodavatel, který: 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele (k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží), 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, nebo proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byla nařízena    
nucená správa, nebo je v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 
Uchazeč prokáže splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení o splnění 
základní způsobilosti, podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka 
zadávacího řízení. Uchazeč může využít vzor čestného prohlášení - Příloha č. 2. 

 
Profesní způsobilost 
Doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. 

 
5) Postup zadavatele při posouzení kvalifikace 

Uchazeč musí prokázat splnění všech uvedených kvalifikačních předpokladů této výzvy.                      
V případě, že uchazeč je nesplní, byť i jen jediný kvalifikační předpoklad, nebo nepředloží 
veškeré požadované dokumenty k jejich prokázání, může být jeho nabídka vyřazena ze 
zadávacího řízení. 

 
6) Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu kupní smlouvy – Příloha č.3. 
Jakékoliv změny v této smlouvě jsou nepřípustné. Uchazeč je oprávněn doplnit pouze své 
identifikační údaje, předmět koupě, nabídkovou cenu, peněžní ústav a číslo účtu, kontaktní e-
mail a návrh smlouvy stvrdí podpisem oprávněná osoba. 

 
7) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsah nabídky 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka dodavatele byla členěna následovně: 
1. Krycí list nabídky – doplněný a podepsaný oprávněnou osobou – Příloha č. 1 
2. Čestné prohlášení o splnění způsobilosti – Příloha č. 2 
3. Návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele – Příloha č. 3. 
4. Doklad o oprávnění podnikat (živnostenský list, koncese). 

 



 

Základní umělecká škola Viléma Wünsche, Šenov, Zámecká 2  
příspěvková organizace  
korespondenční adresa: Zámecká 2, 739 34 Šenov  

  

 

IČ: 60802154                                                                                           bankovní spojení: 1683825339/0800             
DIČ: CZ60802154                                                                                                          ID schránky: wvspd5b 
 

 
 

8) Lhůta, místo a způsob podání nabídek, zadávací lhůta 
a) Nabídka a veškeré její součásti budou zpracovány v českém jazyce v písemné formě 

v jednom originále. 
b) Nabídky lze podat pouze datovou schránkou. 
c) Za okamžik podání bude považován okamžik doručení do datové schránky zadavatele. 
d) Lhůta pro podání nabídek končí v pátek 29. 5. 2024 v 10.00 hod. Nabídky doručené po 

stanovené lhůtě pro podání nabídek nebudou otevírány. 
e) Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 
f) Otevírání obálek a hodnocení nabídek se uskuteční v úterý 4. 6. 2024 ve 13:00 hodin.   

 
9) Pravidla pro hodnocení nabídek  

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky. Nabídky uchazečů budou 
seřazeny dle ceny bez DPH a nabídka uchazeče s nejnižší cenou bude vybrána jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 

 
10) Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv až do doby uzavření smlouvy zrušit toto výběrové 
řízení. Pokud zadavatel zruší toto výběrové řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli 
jakýkoliv nárok. 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek zadávací podmínky 
veřejné zakázky změnit, upřesnit nebo doplnit. 

c) Zadavatel nebude vracet podané nabídky a stejně tak nebude poskytovat náhradu 
jakýchkoliv nákladů, které dodavatel vynaloží v souvislosti s podáním nabídky. 

d) Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 
pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinou spolupůsobit při finanční 
kontrole.  

e) Vyvěšením je zveřejnění výzvy na webu organizace v sekci Veřejné zakázky. 
 

11) Přílohy výzvy: 
1) Krycí list nabídky 
2) Čestné prohlášení o splnění způsobilosti 
3) Návrh Kupní smlouvy 

 
 
 
V Šenově dne 14. 5. 2024 
 
 
 
 
 
Bc. Eva Malicherová  
ředitelka školy  


		2024-05-14T12:35:06+0200
	Eva Malicherová




